Alpha Mill-X
High helix 직각가공용 밀링 공구
● High helix 인선적용으로 고속/고이송 가공(기존 공구대비 속도, 이송 15% Up)이 가능하여 20% 이상 생산성 향상
● 고정밀 인선을 구현하여 고품위 밀링가공 실현
KORLOY TECH-NEWS - Korean
2 | Alpha Mill-X
최근 절삭가공의 트렌드는 생산성 향상을 통한 원가
절감을 위하여 고속/고이송 조건으로 변화하고 있습니다.

Alpha Mill
RM4
형번표기법
AMX
Alpha Mill-X
S 150
타입
S: Shank
적용인써트
AD17: ADKT17
AD12: ADKT12
AD10: ADKT10
전장길이
150: 150mm
2
날 수
2: 2날
C
샹크타입
C: Cylinder
W: Weldon
32
샹크경
32: Ø32mm
AD17032
가공경
032: Ø32mm
R
오일홀 및 승수
R: 오일홀 有, 우승수
NR: 오일홀 無, 우승수
- - -
AMX
Alpha Mill-X
C
타입
C: Cutter
적용인써트
AD17: ADKT17
AD12: ADKT12
AD10: ADKT10
R
오일홀 및 승수
R: 오일홀 有, 우승수
NR: 오일홀 無, 우승수
22
내경
22: Ø22mm
4
날 수
4: 4날
AD17M
아버구분
M: Metric
A: Inch
無 : Asia
050
가공경
050: Ø50mm
- - -
【샹크 타입】
【커터 타입】
4 | Alpha Mill-X
인써트 특징
커터 특징

170616PESR-MM ● ● 19.665 10.843 6.529 1.6 4.5
170620PESR-MM ● ● 19.665 10.843 6.529 2.0 4.5
●: 재고 관리 형번    ◯: 재고 관리 예정(2020. 12月)    무기호: Order made
Alpha Mill-X | 11
형 번
코팅
NCM535 PC3700 PC6510 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
ADKT 170608PESR-ML ● ● ● ● ● ● ● ●
170604PESR-MM ● ●
170608PESR-MM ● ● ● ● ● ● ● ●
170616PESR-MM ● ●
170620PESR-MM ● ●
적용인써트
ADKT-ML ADKT-MM
형 번 재고 ØD ØD2 Ød Ød1 Ød2 Ød3 a b E F ap 적용인써트
AMXCM 040R-16-3-AD17 ● 3 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 16.5 0.18
ADKT17
040R-16-4-AD17 ● 4 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 16.5 0.18
050R-22-4-AD17 ● 4 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 16.5 0.23
050R-22-5-AD17 ● 5 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 16.5 0.20
063R-22-5-AD17 ● 5 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 16.5 0.44
063R-22-6-AD17 ● 6 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 16.5 0.49
080R-27-6-AD17 ● 6 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 16.5 0.88
080R-27-7-AD17 ● 7 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 16.5 0.90
100R-32-8-AD17 ● 8 100 70 32 18 28 45 14.4 8 28 63 16.5 1.76
100R-32-10-AD17 ● 10 100 70 32 18 28 45 14.4 8 28 63 16.5 1.68
125R-40-8-AD17 ● 8 125 90 40 22 32 54 16.4 9 30 63 16.5 2.89
125R-40-10-AD17 ● 10 125 90 40 22 32 54 16.4 9 30 63 16.5 4.83
AMXCM
(mm)
• 축방향 경사각 : 8°
• 반경방향 경사각 : -10°~-3°
절입각
90°
●: 재고 관리 형번    무기호: Order made
ADKT-ML ADKT-MM
적용아버
커터형번 Ød 적용아버
AMXCM 040R-16- -AD 16 BT -FMC16-
050R-22- -AD
22 BT -FMC22-
063R-22- -AD
커터형번 Ød 적용아버
AMXCM 080R-27- -AD 27 BT -FMC27-
100R-32- -AD 32 BT -FMC32-
125R-40- -AD 40 BT -FMC40-
부품
스크류 렌치
Ø40~Ø125 FTKA0408 TW15S
부품명
적용공구직경
12 | Alpha Mill-X
형 번
코팅
NCM535 PC3700 PC6510 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
ADKT 120408PESR-ML ● ● ● ● ● ● ● ●
120408PESR-MM ● ● ● ● ● ● ● ●
120412PESR-MM  ● ● ● ● ● ●
120416PESR-MM  ● ● ● ● ● ●
ADKT 10T304PEER-ML ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
10T304PESR-MM ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
10T308PESR-MM ◯ ◯
10T312PESR-MM ◯ ◯
적용인써트
ADKT-ML ADKT-MM
형 번 재고 ØD ØD2 Ød Ød1 Ød2 Ød3 a b E F ap 적용인써트
AMXCM 040R-16-4-AD12 ● 4 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 11.5 0.18
ADKT12
040R-16-5-AD12 ● 5 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 11.5 0.16
050R-22-5-AD12 ● 5 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 11.5 0.23
050R-22-7-AD12 ● 7 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 11.5 0.20
063R-22-6-AD12 ● 6 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 11.5 0.44
063R-22-7-AD12 ● 7 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 11.5 0.49
080R-27-7-AD12 ● 7 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 11.5 0.88
080R-27-8-AD12 ● 8 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 11.5 0.90
040R-16-5-AD10 ◯ 5 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 9.5 0.18
ADKT10
040R-16-6-AD10 ◯ 6 40 35 16 9 14 - 8.4 5.6 19 40 9.5 0.18
050R-22-6-AD10 ◯ 6 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 9.5 0.23
050R-22-7-AD10 ◯ 7 50 42 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 9.5 0.20
063R-22-7-AD10 ◯ 7 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 9.5 0.44
063R-22-8-AD10 ◯ 8 63 49 22 11 18 - 10.4 6.3 20 40 9.5 0.49
080R-27-8-AD10 ◯ 8 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 9.5 0.88
080R-27-9-AD10 ◯ 9 80 57 27 14 25 38 12.4 7 23 50 9.5 0.90
AMXCM
(mm)
• 축방향 경사각 : 8°
• 반경방향 경사각 : -10°~-3°
절입각
90°
●: 재고 관리 형번    ◯: 재고 관리 예정(2020. 12月)    무기호: Order made
부품
스크류 렌치
Ø40~Ø80 (12형) FTNA0306 TW09S
Ø40~Ø80 (10형) FTKA02555S TW08S
적용아버
커터형번 Ød 적용아버
AMXCM 040R-16- -AD 16 BT -FMC16-
050R-22- -AD 22 BT -FMC22-
커터형번 Ød 적용아버
AMXCM 063R-22- -AD 22 BT -FMC22-
080R-27- -AD 27 BT -FMC27-
부품명
적용공구직경
Alpha Mill-X | 13
형 번 재고 ØD Ød L ap 적용인써트 그림
AMXS 020R-1W20-100-AD17 ● 1 20 20 35 100 16.5 0.170
ADKT17
2
020R-1C20-200-AD17 ● 1 20 20 35 200 16.5 0.360 1
025R-2W25-115-AD17 ● 2 25 25 35 115 16.5 0.610 2
025R-2C25-200-AD17 ● 2 25 25 35 200 16.5 0.450 1
032R-3W32-125-AD17 ● 3 32 32 45 125 16.5 0.620 2
032R-3C32-200-AD17 ● 3 32 32 45 200 16.5 1.050 1
033R-3W32-125-AD17 ● 3 33 32 45 125 16.5 0.620 2
033R-3C32-200-AD17 ● 3 33 32 45 200 16.5 1.050 1
040R-3W32-130-AD17 ● 3 40 32 50 130 16.5 0.750 2
040R-3C32-200-AD17 ● 3 40 32 50 200 16.5 1.170 1
040R-4W32-130-AD17 ● 4 40 32 50 130 16.5 0.740 2
040R-4C32-200-AD17 ● 4 40 32 50 200 16.5 1.200 1
• 축방향 경사각 : 8°
• 반경방향 경사각 : -10°~-3°
절입각
90°
AMXS
(mm)
●: 재고 관리 형번    무기호: Order made
그림 1 그림 2
형 번
코팅
NCM535 PC3700 PC6510 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
ADKT 170608PESR-ML ● ● ● ● ● ● ● ●
170604PESR-MM ● ●
170608PESR-MM ● ● ● ● ● ● ● ●
170616PESR-MM ● ●
170620PESR-MM ● ●
적용인써트
ADKT-ML ADKT-MM
부품
스크류 렌치
Ø20~Ø40 FTKA0408 TW15S
부품명
적용공구직경
14 | Alpha Mill-X
형 번 재고 ØD Ød L ap 적용인써트 그림
AMXS 018R-2W16-100-AD12 ● 2 18 16 35 100 11.5 0.120
ADKT12
2
018R-2C16-200-AD12 ● 2 18 16 35 200 11.5 0.210 1
020R-2W20-100-AD12 ● 2 20 20 35 100 11.5 0.250 2
020R-2C20-200-AD12 ● 2 20 20 35 200 11.5 0.490 1
025R-3W25-115-AD12 ● 3 25 25 40 115 11.5 0.400 2
025R-3C25-200-AD12 ● 3 25 25 40 200 11.5 0.590 1
032R-4W32-125-AD12 ● 4 32 32 45 125 11.5 0.700 2
032R-4C32-200-AD12 ● 4 32 32 45 200 11.5 1.000 1
040R-4W32-130-AD12 ● 4 40 32 50 130 11.5 1.050 2
040R-4C32-200-AD12 ● 4 40 32 50 200 11.5 1.200 1
016R-2W16-90-AD10 ○ 2 16 16 25 90 9.5 0.110
ADKT10
2
016R-2C16-180-AD10 ○ 2 16 16 25 180 9.5 0.190 1
018R-2W16-100-AD10 ○ 2 18 16 35 100 9.5 0.120 2
018R-2C16-200-AD10 ○ 2 18 16 35 200 9.5 0.210 1
020R-3W20-100-AD10 ○ 3 20 20 35 100 9.5 0.250 2
020R-3C20-200-AD10 ○ 3 20 20 35 200 9.5 0.490 1
025R-4W25-115-AD10 ○ 4 25 25 40 115 9.5 0.400 2
025R-4C25-200-AD10 ○ 4 25 25 40 200 9.5 0.590 1
032R-4W32-125-AD10 ○ 4 32 32 45 125 9.5 0.700 2
032R-4C32-200-AD10 ○ 4 32 32 45 200 9.5 1.000 1
040R-5W32-130-AD10 ○ 5 40 32 50 130 9.5 1.050 2
040R-5C32-200-AD10 ○ 5 40 32 50 200 9.5 1.200 1
• 축방향 경사각 : 8°
• 반경방향 경사각 : -10°~-3°
절입각
90°
AMXS
(mm)
●: 재고 관리 형번    ◯: 재고 관리 예정(2020. 12月)    무기호: Order made
그림 1 그림 2
형 번
코팅
NCM535 PC3700 PC6510 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
ADKT 120408PESR-ML ● ● ● ● ● ● ● ●
120408PESR-MM ● ● ● ● ● ● ● ●
120412PESR-MM  ● ● ● ● ● ●
120416PESR-MM  ● ● ● ● ● ●
ADKT 10T304PEER-ML ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
10T304PESR-MM ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
10T308PESR-MM ◯ ◯
10T312PESR-MM ◯ ◯
적용인써트
ADKT-ML ADKT-MM
부품
스크류 렌치